
 
 

Il responsabile del procedimento: Noemi Carmela Pandolfo 

Via Pietro Mascagni n° 52 – 95131 Catania - Tel. 0957161111 - C.F.: 80008730873 - C.U.F.E.: EH6EEV  

E-mail: usp.ct@istruzione.it - PEC: uspct@postacert.istruzione.it - www.ct.usr.sicilia.it  

1 

U.O.B. n  3   Ufficio: 1 
UFFICIO ORGANICI, MOBILITA’ E RECLUTAMENTO 
 DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA,  DELLE SCUOLE SECONDARIE DI SECONDO GRADO  
E DEL PERSONALE ATA 

  

  

      IL DIRIGENTE  

VISTE  le individuazioni a tempo determinato del personale docente prot.17299 del 27/09/2022; 

TENUTO conto che per la classe di concorso ADSS è stata accertata la mancanza di disponibilità di un posto 

presso il Liceo M.Amari di Giarre; 

VISTE le preferenze espresse dei docenti aspiranti ai contratti a tempo determinato in questa provincia 

 

               DISPONE 

La rettifica delle individuazioni a tempo determinato limitatamente alla classe di concorso ADSS del 

27/09/2022 prot.17299 e ai docenti sottoindicati. 

 

RAPISARDA CINZIA pos.930 è individuata presso I.S. “Branchina” di Adrano (COI fino al termine attività 

didattiche) invece che a Liceo  “Amari” di Giarre   

MALIZIA SANDRA pos.932  è  annullata l’ individuazione presso I.S. Branchina  di Adrano. 

 

I dirigenti scolastici provvederanno ad adottare i provvedimenti consequenziali 

 

Il Dirigente 

Emilio Grasso 

Documento firmato digitalmente  ai sensi del c.d. Codice  
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 
Ai dirigenti scolastici della Città Metropolitana di Catania Loro sedi 

Alle OO.SS comparto Istruzione 

Al sito istituzionale 

mailto:usp.ct@istruzione.it
mailto:uspct@postacert.istruzione.it
http://www.ct.usr.sicilia.it/

		2022-10-07T14:42:26+0000
	GRASSO EMILIO


		2022-10-07T16:49:14+0200
	protocollo




